(Regesta Datariae. Anni XII. Liber I. A. f. 22. — Monumenta. 350.)

CD XX IV .

1401. Szeptember 16.

IX . B o n ifá cz  p á p a  L á sf ló f i B a lá zsn a k  fe h é rv á r i kanonokságot adom ányom

Bonifacius etc. Dilecto filio . . . abbati monasterii sancti Aniani de Thiconio, 
Vesprimiensis diocesis, salutem etc. Exhibita siquidem nuper pro parte dilecti filii 
Blasii Ladislai, rectoris, magistri nuncupati, altaris beate Marie Alberegalis, Vespri
miensis diocesis, petitio continebat, quod olim canonicatu et prebenda dicte eccle
sie, quos quondam Gregorius Valentini de Tur obtinebat, per ipsius Gregorii 
obitum . . . vacantibus, dilectus filius Johannes Zudor, prepositus ipsius ecclesie,... 
canonicatum et prebendam predictos . . . prefato Blasio auctoritate contulit ordi-
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naria . . . Cum autem, . . . prefatus Blasius dubitet, collationem huiusmodi ex 
certis causis viribus non subsistere, . . . mandamus, quatenus canonicatum et pre
hendam predictos, quorum fructus . . , quinquaginta florenorum auri . . . valorem 
annuum . . . non excedunt . . . prefato Blasio auctoritate nostra conferas et assig
nes. Non obstantibus, . . . quod dictus Blasius, ut asserit, altare predictum cuius 
fructus . . . duodecim florenorum auri . . . valorem annuum non excedunt, nos
citur obtinere. Datum Rome apud sanctum Petrum sextodecimo kalendas Octobris 
anno duodecimo.

(Regesta Datariæ. Anni XII. Liber B. f. 93. — Monumenta. 374.)

C D  XXV.

1402. Ja nuár 17.

I X .  B on ifáci  p á p a  a  v e s zp ré m i apáénak ja v á ra  IV . S án dor p á p á tó l kiá llíto tt bu llá t m eg

erősíti és á tír ja .

Bonifacius etc. Ad futuram rei memoriam. Sacre religionis, sub qua dilecte 
in Christo filie priorissa et conventus monasterii monialium sancte Chatharine 
Vesprimiensis, per priorissam soliti gubernari, ordinis sancti Augustini, sub cura 
et secundum instituta fratrum ordinis Predicatorum viventes, devotum et sedulum 
exhibent altissimo famulatum, merito promeretur honestas, ut votis earum . . . 
favorabiliter annuamus. Ipsarum igitur priorisse et conventus supplicationibus 
inclinati, litteras felicis recordationis Alexandri pape III. predecessoris nostri, eis 
olim concessas, quas in cancellaria nostra diligenter inspici et presentibus de verbo 
ad verbum, cum incipiant vetustate consumi, inseri fecimus, auctoritate apostolica 
tenore presentium innovamus et presentis scripti patrocinio communimus . . 
Datum Rome apud sanctum Petrum sextodecimo kalendas Februarii anno tertio- 
decimo.